עת"א 14185-09-14 אבראהים(אסיר) נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

כב' השופט בנימין ארבל, סגן נשיא בפני
מוחמד אבראהים (אסיר) העותר

נגד
ועדת השחרורים המשיבה

עתירה על החלטת ועדת השחרורים אשר התכנסה בבית סוהר צלמון - לפי סעיף 25 לחוק שחרור על תנאי ממאסר
התשס"א - 2001, בראשות השופט בדימוס יובל שדמי, והחברים: בני שאלתיאל, פסיכולוג, אלי סבו, עו"ס אתי גליק ר/כ

מיום 7.7.14 בעניין תיק מספר 1183488 [49].

פסק דין

כב' סגן הנשיא - השופט ארבל:

1. העותר שבפנינו עושה עונש מאסר לתקופה של שבע וחצי שנים, המורכב מ- 6 שנות מאסר שנגזרו
עליו בגין עבירות של סמים מסוכנים, ו- 36 חודשי מאסר מותנה שהופעלו באותו גזר דין, מחצית מהם
בחופף ומחצית מהם במצטבר.

דו"חות המידע המודיעיניים מציגים חזות שונה. ומכאן, שבדין קבעה

הועדה כי לא שוכנעה כי האסיר לא ישוב ויעבור עבירות אם ישוחרר שחרור מוקדם על תנאי.

9. נוכח כל האמור לעיל, לא מצאנו מקום להתערב בהחלטתה של ועדת השחרורים, ואנו מורים על
דחיית העתירה.

ניתן היום, ח' תשרי תשע"ה, 02 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.

י' אברהם, שופט ש' אטרש, שופט ב' ארבל, שופט
סגן נשיא - אב"ד

מירב